
מהן האפשרויות
למניעת רומן מהצד

בזמן הספרות?

www.princexml.com
Prince - Non-commercial License
This document was created with Prince, a great way of getting web content onto paper.



================================================================
זה נושא שנדון לעתים קרובות בתקשורת. חשוב לדעת שיש הרבה אפשרויות למניעת פרשה מהצד בזמן הקריאה.

ישנן דרכים רבות להתגונן מפני בגידה, כולל:
עלGPS- שכירת בלש פרטי או חוקר - מעקב אחר חשבונות הטלפון, המחשב והמדיה החברתית שלהם - הגדרת מעקב

הרכב שלהם
קשה להאמין שיש אנשים שמוכנים לסכן את יציבות הזוגיות שלהם בשביל רומן. אבל כשזה מגיע לצד, אנחנו לא יכולים

לשלוט במה שהלב שלנו רוצה.
ישנן אפשרויות רבות למניעת רומן בצד, אך לא כולן עובדות על כולם.

יש אנשים שבוחרים להשתמש בליווי על מנת לספק את צרכיהם ורצונותיהם ללא כל התחייבות. המלווים מספקים שירות
דיסקרטי ומקצועי, ללא קשר רגשי. כך אם תרצו מישהי בצד, תוכלו לשכור נערת ליווי מקצועית שתוודא שהצרכים שלכם

מסופקים ללא כל סיבוכים או רגשות מעורבים.
בטלפון של בן/בת הזוג כדי לראות היכן הםGPSיש הרבה אפשרויות למניעת רומן בצד. אתה יכול להתקין מכשיר מעקב

נמצאים בכל עת. אתה יכול גם להשתמש באפליקציית ניטור כדי לראות באילו אתרים הם מבקרים ומה אומרים ההודעות
שלהם.

זה מצב מאוד קשה, אבל חשוב שתנסה להיות כמה שיותר מבין עם בן הזוג שלך. אולי הם עברו זמנים קשים ולא ידעו איך
לספר לך על זה.

על מנת למנוע רומן בצד, צריך לקבל קצת עזרה מקצועית. ישנן מספר אפשרויות לכך:
. נערת ליווי - זו בחורה שאתה שוכר כדי לבלות איתך ולהתנהג בתור חברה שלך. היא תלווה אותך בפומבי ואפילו תשכב1

איתך במיטה. החיסרון של זה הוא שהיא עולה כסף ואין ערובה שהיא לא תספר לאף אחד על הסידור שלך.
. פילגש מקצועית - מדובר באישה שמקיימת יחסי מין עם גברים נשואים תמורת כסף או מתנות מהם. החיסרון של זה הוא2

שהיא עלולה לסחוט את הגבר או את משפחתו אם הוא לא ישלם לה מספיק או להפסיק לראות אותה לגמרי.
ישנן סיבות רבות מדוע אנשים בוגדים בבני זוגם. חלק מהסיבות הללו הן: אינטימיות פיזית, אינטימיות רגשית והתרגשות

מינית.
האפשרות הראשונה היא לשכור נערת ליווי. זה יספק אינטימיות פיזית ורגשית ללא כל תנאי. החיסרון היחיד הוא שתהיה
כרוכה בתשלום עם אפשרות זו. האפשרות השנייה היא לא לקיים יחסי מין בכלל. זה אולי נראה כמו הפתרון הטוב ביותר
אבל זה יכול להוביל לתסכול רב במערכת היחסים כמו גם לחוסר הגשמה מינית לשני בני הזוג. האפשרות השלישית היא

לקיים יחסי מין עם אנשים אחרים שאינם בני זוגך או אחרים משמעותיים על מנת לחוות משהו חדש או למלא צורך שבן הזוג
שלך לא יכול למלא עבורך כמו עמדות שונות או סוגי גירוי.

האפשרות הרביעית היא לנהל רומן בצד עם מישהו שאתה לא חי איתו ו/או אוהב, אבל לא רואה מספיק פעמים כדי שזה
ייחשב כ"רמאות". זה אולי נשמע כמו

נערת ליווי
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